З А Я В Л Е Н И Е

о вступлении в Межрегиональный Профессиональный Союз

«Федерация Закупок и Управления Поставками»
           Прошу принять  меня в члены  Профсоюза «Федерации Закупок и Управления Поставками».
1. ФИО полностью:

2.  Место работы

3. Должность

4. Личные контактные данные:

	Телефоны

	Факс

	E-mail

	Адрес

4. Выполненный объем поставок  за последний отчетный год, выберите:

           < 1 млн. руб.;                                 50 – 100 млн. руб.;

         1 – 10 млн. руб.;                              > 100 млн. руб.

         10 – 50 млн. руб.;

5.  Опыт работы в поставках, лет:

6.  Кол-во подчиненных сотрудников, укажите:
                Нет                                                  50-100 чел.

                < 10 чел.                                        100-500 чел.
               10-50 чел.                                         > 500 чел.

7.  Подпись

Заполняется ФЗУП
Дата вступления                                             № Регистрации

Подпись

                                                       © 2014, Профсоюз «ФЗУП»                                     www.fzup.ru